8

¥
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A KESHILLI BASHKIAK
Nr(hQ S %é Prot. Roskovec,mé( 2Z g ZO 2021
VENDIM

Nrl{s Datse 50.04 2021

«PjiR MIRATIMIN E DOKUMENTIT Ti RISHIKIMIT Ti PLANIT TE
PERGJITHSHEM VENDOR TE BASHKISE ROSKOVEC ME PROCEDURE TE
THJESHTUAR”

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 139/2015, dat& 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” neni 23 pika
14,neni 54 shkronja k), t& Ligjit Nr. 107/2014, daté 31.07.2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin
e territorit”, i ndryshuar,neni 12,neni 26 ,t¢ VKM Nr. 686, dat& 22.11.2017, “Pér miratimin e
rregullores sé planifikimit t& territorit”, e ndryshuar, neni 11,neni 12 dhe Udhézuesin e Agjencisé
Kombétare e Planifikimit t& Territorit Nr.01,daté 22.02.2019 “Pér hartimin, bashkérendimin,
miratimin dhe kontrollin e procesit t& rishikimit t&¢ dokumentave t& planeve t&€ pérgj ithshme
vendore me proceduré té thjeshtuar”,Késhilli i Bashkisé,

VYENDOSI :

1- Té miratojé dokumentin e rishikimit t& Planit t& Pérgjithshém Vendor t&€ Bashkis&

Roskovec me proceduré t& thjeshtuar.

2- Ngarkohet Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit pér zbatimin e kétij

vendimi.

3- Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjet&) dité pas shpalljes.
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Bashkélidhur kétij vendimi:

Dokumenti i rishikimit t& Planit t& Pérgjithshém Vendor t& bashkis€ Roskovec

Relacion shpjegues pér miratimin e dokumentit t€ Planit t& Pérgjithshém Vendor té
Bashkisé Roskovec

Kérkesén e Kryetarit pér miratimin e dokumentit t& rishikimit t& PPV.

Vendimi i Kryetarit t& Bashkisé¢ Roskovec pér ndérmarrjen e nismés pér rishikimin e
dokumentit t& PPV-sé&.

Dokumentin pérfundimtar t& Nismés.

KRYETAR
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